A aplicação deverá ocorrer sob supervisão de pessoal designado pela contratante.

7. Estimativa das Quantidades a serem Contratadas

7.1. Contratação de 01 (um) serviço 

8. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 9.366,67

8.1 Com base na pesquisa de mercado, o valor máximo global da contratação é de R$  9.366,67 (nove mil trezentos e sessenta e 
seis reais e sessenta e sete centavos):

ITEM DESCRIÇÃO
QUANTI-

DADE

VALOR 
UNITÁRIO

ESTIMADO

VALOR

TOTAL

ESTIMADO

I Contratação dos serviços de dedetização e  desratização de toda área externa e
interna do prédio da SR/PF/AL e DRE/SR/PF/AL. 

1,00       R$